

9745062	Инженер I категории сметного бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9745063	Инженер I категории группы по надзору за энерготехнологическими котлами	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9745064	Инженер группы по надзору за энерготехнологическими котлами	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (цех №6)/Автоколonna №1																								
9738265	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (цех №6)/Автоколonna №2																								
9738266	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
9738267	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
9738268	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
9738269	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Теплотехнический отдел																								
9714005	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)



Фот Сергей Андреевич
(ФИО)

29.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера -

начальник
(должность)



Харин Михаил Сергеевич
(ФИО)

29.11.2021
(дата)


Начальник отдела организации труда и заработной платы
(должность)



Шапина Татьяна Ивановна
(ФИО)

29.11.2021
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации "Газпром переработка профсоюз - ОПГЗ"
(должность)



Дьяченко Виктор Анатольевич
(ФИО)

29.11.2021
(дата)

Заместитель директора завода по кадрам и социальному развитию
(должность)



Лысиков Дмитрий Константинович
(ФИО)

29.11.2021
(дата)

Главный метролог
(должность)

(подпись)

Горшков Юрий Викторович
(ФИО)

(дата)

Ведущий юристконсульт
(должность)

(подпись)

Дылин Александр
Вячеславович
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4630

Константинов Михаил
Сергеевич
(ФИО)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(дата)

29.11.2021

29.11.2021

